
Proposta Numero: DEL-3109-2021 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n.1507 del 04/09/2018)

OGGETTO: Presa d?atto istanze per il passaggio a rapporto esclusivo in applicazione dell?art. 14
del C.C.N.L. dell?Area Sanità sottoscritto il 19.12.2019 - Anno 2022.

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO
– che con differenti istanze ricevute e protocollate entro il 30 novembre 2021, agli atti dell’Area

Gestione del Personale, i Dirigenti di seguito elencati, hanno comunicato di optare per il rapporto
di lavoro esclusivo a partire dal 1° gennaio 2022:  

-   Dr. Antonazzo Livio, dirigente medico, in servizio presso la S.C. Pediatria del P.O. Centrale;
- Dott.ssa Falco Maria, dirigente psicologa, in servizio presso il Consultorio Familiare di Talsano

del Distretto Socio Sanitario Unico di Taranto;
- Dott.ssa  German  Sabrina,  dirigente  psicologo,  in  servizio  presso  il  Servio  di  Dipendenze

Patologiche di Taranto;
- Dott.ssa  Ieva  Gabriella,  dirigente  psicologo,  in  servizio  presso  la  S.C.  di  Neuropsichiatria

Infantile del Dipartimento di Salute Mentale;
-   Dott.ssa Incalza Maria Angela, dirigente biologo, in servizio presso la S.C.  di Patologia Clinica

del P.O. Centrale;
- Dr. Maggi Alessandro, dirigente medico, presso la S.C. di Ematologia del P.O. Centrale;
-   Dr.ssa Palmieri Rosa, dirigente psicologo, in servizio presso la S.S.D. di Psicologia Clinica del

Dipartimento di Salute Mentale;
- Dr.  Palmisano  Vitanio,  dirigente  medico,  in  servizio  presso  la  Radiodiagnostica  del  P.O.

Centrale;
- Dr.ssa Palumbo Francesca, dirigente medico, in servizio presso la S.C. di Medicina Interna del

P.O. Centrale;
- Dott.ssa Quaranta Tina, dirigente psicologa, in servizio presso il Distretto Socio Sanitario n. 7 di

Manduria;
- Dr.ssa Riccardi Maria Teresa, dirigente medico, presso la Medicina Interna del P.O. Occidentale;
- Dr. Saliani Nicola Paolo, dirigente medico, in servizio presso la S.C. di Ostetricia e Ginecologia

del P.O. Occidentale.

RICHIAMATI
- gli artt. 14 e 15 del CCNL dell’Area Sanità sottoscritto il 19.12.2019;

RITENUTO



– di dover prendere atto dell’opzione per il rapporto di lavoro esclusivo espressa dai dirigenti
summenzionati che hanno presentato istanza entro il 30.11.2021, a decorrere dal 01.01.2022;

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di prendere atto dell’opzione per il rapporto di lavoro esclusivo espressa dai dirigenti  di
seguito indicati, a decorrere dal 01.01.2022:

Matricola Cognome Nome Qualifica Struttura/Sede
54195 Antonazzo Livio Dir. Med. Pediatria - P.O. Centrale

56250 Falco Maria Dir. Psic. Consultorio - Distretto unico

56246 German Sabrina Dir. Psic. Ser.D. Taranto

54266 Ieva Gabriella Dir. Psic. NPIA - DSM

55890 Incalza Maria Angela Dir. Biol. Patologia Clinica – P.O. Centrale

82401 Maggi Alessandro Dir. Med. Ematologia – P.O. Centrale

53406 Palmieri Rosa Dir. Psic. Psicologia Clinica - DSM

56858 Palmisano Vitanio Dir. Med. Radiodiagnostica – P.O. Centrale

54242 Palumbo Francesca Dir. Med. Medicina Interna – P.O. Centrale

56236 Quaranta Tina Dir. Psic. D.S.S. n. 7 - Manduria

54058 Riccardi Maria Teresa C. Dir. Med. Medicina Interna – P.O. Occidentale

52416 Saliani Nicola Paolo Dir. Med. Ost. E Ginecologia – P.O. Occidentale

2. di stabilire che a decorrere dal 01.01.2022, per i dirigenti di cui al punto 1), il trattamento
economico sarà disciplinato a norma dell’art. 15, commi 2 e 3, del CCNL dell’Area Sanità
sottoscritto il 19.12.2019;

3. di notificare il presente atto agli interessati, nonché alle Direzioni Medica e Amministrativa
dei PP.OO., alle Direzioni del Dipartimento di Salute Mentale, del Servizio di Dipendenze
Patologiche e dei Disretti SS.SS. Unico e n. 7;

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


